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ChargePanel refinansierar befintliga lån 
till förmånligare villkor
ChargePanel AB (publ) (“ChargePanel” eller “Bolaget”) meddelar idag att Bolaget upptar 
lån om sammanlagt 6 MSEK från Bolagets enskilt största aktieägare KG Knutsson AB (“KG 
Knutsson”) respektive Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) (“SEB”) (”Lånen”). Lånen 
syftar dels till att refinansiera delar av det konvertibla lån om 6 MSEK som Bolaget upptog 
i juni 2025 och som, i den mån konvertering till aktier inte sker, förfaller till betalning den 
30 juni 2026, dels att täcka Bolagets löpande likviditetsbehov. Upptagandet av Lånen 
medför att Bolagets totala skuldsättning är oförändrad, att finansieringskostnaden sänks 
och att Bolagets finansiella stabilitet stärks.

Bakgrund

Styrelsen för ChargePanel beslutade den 17 juni 2025, med stöd av emissionsbemyndigandet 
från årsstämman den 9 juni 2025, om en riktad emission av konvertibler om sammanlagt 6 
MSEK. Det konvertibla lånet löper med en ränta om 15 procent och kan konverteras till aktier 
fram till och med lånets förfallodag den 30 juni 2026 (” ”). Konvertibla Lånet
Konverteringskursen uppgår till 1,39 SEK per aktie. Lånen avser att refinansiera det 
Konvertibla Lånet i den utsträckning det inte konverteras till aktier senast den 30 juni 2026.

Villkor för Lånen

Lånen löper i fem (5) år med en årsränta om fem (5) procent. Långivare är KG Knutsson, tillika 
Bolagets enskilt största aktieägare (2 MSEK), och SEB (4 MSEK). Syftet med Lånen är dels att 
refinansiera det Konvertibla Lånet i den utsträckning konvertibelinnehavarna inte väljer att 
konvertera till aktier i Bolaget, dels att täcka Bolagets löpande likviditetsbehov. Sammantaget 
innebär Lånen att Bolagets totala skuldsättning förblir oförändrad, samtidigt som 
finansieringskostnaden sänks och Bolagets finansiella stabilitet stärks.

VD har ordet

Peter Persson, VD för ChargePanel, kommenterar:

“Upptagande av Lånen markerar vår strävan att stärka Bolagets finansiella position. Att vi 
lyckas attrahera finansiering från såväl KG Knutsson som från SEB på förmånligare villkor än det 
Konvertibla Lånet är positivt. Med oförändrad skuldsättning och reducerade 
finansieringskostnader kan vi fokusera fullt ut på vår tillväxtstrategi och fortsätta bygga värde 
för våra aktieägare.”
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För ytterligare information, vänligen kontakta

Peter Persson, VD, ChargePanel AB (publ)

E-post: peter.persson@chargepanel.com

Telefon: +46 (0)8 120 325 01

Om ChargePanel AB (publ)

ChargePanel är ett GreenTech-bolag som erbjuder innovativa B2B-lösningar inom e-mobilitet.

ChargePanel erbjuder en white label-SaaS-plattform för drift och förvaltning av nätverk för 
elbilsladdning. ChargePanels intuitiva plattform ger elbilsföraren tillgång till en 
användarvänlig app för laddning och är oberoende av både energibolag och tillverkare av 
laddinfrastruktur.

Sedan bolagets start har fokus legat på utvecklingen av den tekniska plattformen samt att 
väcka intresse och knyta utvalda strategiska partners och kunder. Bolaget är idag verksamt i 
Norden och Europa, med ytterligare verksamhet i flera länder globalt. Bolagets strategi är 
både hållbarhets- och kundcentrerad. Smartare elbilsladdning via ChargePanels plattform 
underlättar omställningen från fossildrivna fordon till eldrivna, både för privatpersoner och 
företag. Detta ligger i linje med de flesta länders och regioners klimatmål, och incitamenten 
för elfordon kommer att öka kraftigt framöver.

Mer information finns på bolagets webbplats: www.chargepanel.com

Bolaget grundades 2014 och har sitt huvudkontor i Stockholm. ChargePanel AB (publ) är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Mangold 
Fondkommission.
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